



केन्द्रीय विद्यालय मंड्या
ईमेल-kvmandya@gmail.com,
फोन नंबर 08232-201433

शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु विद्यालय परिसर में दिनांक 30.10.2023 08:30 पूर्वाह्न में टीजीटी - सामाजिक विज्ञान विषय के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू का आयोजन किया जाएगा।

बायो- डाटा फॉर्म, पात्रता, योग्यता, पारिश्रमिक के बारे में अधिक जानकारी के कृपया विद्यालय की वेबसाइट <https://mandya.kvs.ac.in> देखें।

पूर्णरूप से भरे हुए आवेदन पत्र, संबंधित मूल दस्तावेजों और प्रतिलिपियों के साथ उपर्युक्त दिनांक एवं समय पर विद्यालय में उपस्थित हो। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए उम्मीदवारों को कोई टीए और डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

प्राचार्य



KENDRIYA VIDYALAYA MANDYA
Mysugar School, Swarnasandra, M C Road, Mandya,
email-kvmandya@gmail.com, Ph No. 08232-201433

Walk-In-Interview

A walk-in-interview will be organized for the subject of TGT- Social Science on 30.10.2023 at 08:30 AM in the Vidyalaya premises to prepare a panel of part-time contract teacher for the academic year 2023-24.

For more details about eligibility, qualification, remuneration please refer to Vidyalaya website: <https://mandya.kvs.ac.in>. No TA & DA will be paid to the candidates for attending the interview.

Principal